



Datum

## Svar på medborgarförslag

Adress  
205 80 Malmö

Diarienummer  
FSN-2018-829

Till  
Förslagsställaren

### **Medborgarförslag - Upphandling av LSS-boenden och socialpsykiatriboenden i Malmö**

Funktionsstödsnämnden lämnar följande svar på medborgarförslaget:

#### **Bakgrund**

Funktionsstödsnämnden har mottagit ett medborgarförslag som förordar att nämnden ska komplettera nuvarande boenden genom att även upphandla LSS- och socialpsykiatriboenden i Malmö stad. Motivet till förslaget är att upphandlade boenden med fast pris och kvalitetskriterier skulle skapa en ökad mångfald av utförare som på så sätt kan stimulera kvalitetsutvecklingen, att köerna skulle minska samt göra så att kommunen inte behöver binda resurser i fastigheter.

Förvaltningen tog till sammanträdet fram ett förslag till svar till medborgaren som handlar om det nuvarande tillvägagångssättet att hantera boenden och boendeplatser till personer inom nämndens verksamhetsområde.

#### **Svar på medborgarförslaget**

Funktionsstödsnämnden hanterar huvudsakligen bostad med särskild service LSS i egen regi. Vid behov avropar nämnden enskilda platser via Malmö stads eller Kommunförbundets upphandlade ramavtal. Funktionsstödsförvaltningen har i dagsläget inget uppdrag att upphandla boendeplatser till den löpande verksamheten utan alltså endast vid särskilda behov.

För 2018 har funktionsstödsnämnden budgeterat 132 externa platser enligt socialtjänstlagen, SoL, motsvarande en budgeterad kostnad om ca 87 mkr. För externa platser LSS har nämnden för 2018 budgeterat 13 platser, motsvarande en budgeterad kostnad om ca 30 mkr.

Skulle funktionsstödsförvaltningen få ett sådant uppdrag, antingen direkt från funktionsstödsnämnden eller från kommunfullmäktige, skulle det åligga nämnden att utreda och initiera en kravställd upphandling för detta i enlighet med lagen om offentlig upphandling

(LOU, 2016:1145).

**Beslut i funktionsstödsnämnden**

Funktionsstödsnämnden godkände det föreslagna svaret på medborgarförslaget samt gav funktionsstödsförvaltningen i uppdrag att utreda och initiera en kravställd upphandling av LSS- och socialpsykiatriboenden i enlighet med lagen om offentlig upphandling.